
 

_____  
Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio culturale 

Piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 
Tel. 06 4993 3381 

e-mail: segreteria.dsu@cnr.it - dsu@pec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA  

Avviso di selezione n° DUS/01/2024/RM 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO, TIPOLOGIA “A” 
PROFESSIONALIZZANTE, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA IN “AREE URBANE 
ED AREE RURALI: PARTENARIATI LOCALI E STRUMENTI DI GOVERNANCE PER LO SVILUPPO 
DEI TERRITORI” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA: “ISTITUZIONI, GOVERNANCE ED 
ECONOMIA DELLO SVILUPPO” (CUP: B83C24003160005). 

IL DIRETTORE 
 

del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali, Patrimonio Culturale 
 

• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR appr7ovato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013, e successive modifiche ed integrazioni; 

• VISTO l’Avviso di selezione n° DUS/01/2024/RM (Protocollo n. 499895del 17/12/2024) 

• VISTO il provvedimento prot.  n° 4757 del 09/01/2025 del  con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

• VISTI i verbali della Commissione esaminatrice; 

• PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

DISPONE 

Articolo 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’Avviso DUS/01/2024/RM,  
n. 1 (uno) Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, tipologia A) “Professionalizzanti” nell’ambito del 
Progetto di ricerca Istituzioni, Governance ed economia dello Sviluppo per la seguente tematica: “Aree urbane 
ed aree rurali: partenariati locali e strumenti di governance per lo sviluppo dei territori”, da svolgersi presso 
il Dipartimento di Scienze Umane e Sociali, Patrimonio Culturali (e strutture di ricerca afferenti) – Piazzale 
Aldo Moro 7, 00185 Roma. 
 

COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

TOSI SALVATORE 66/70 30/30 96/100 

 
Articolo 2 

Il candidato Tosi Salvatore è dichiarato vincitore della selezione DUS/01/2024/RM: 
 

Articolo 3 
La presente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del Bando relativo alla selezione in oggetto, sarà pubblicata sul sito 
internet del CNR: www.urp.cnr. 

IL DIRETTORE 
       Prof. Salvatore Capasso  
   


		2025-02-14T17:47:30+0100
	Salvatore Capasso




